
 1 

                                                                                                      Zn.: 210/4/2019 – Dr. Pál. 
 

 
 

D O D A T E K  č. 1 
                   

ke Smlouvě o užívání prostoru sloužícího podnikání  
 
Smluvní strany: 
 
Oblastní nemocnice Jičín a. s.  
Bolzanova 512, 506 43 Jičín 
společnost  je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2328 
zastoupená  Ing. Tomášem Slámou, MSc., statutárním ředitelem 
IČ:  26001551 
DIČ: CZ 699004900 
Bankovní  

 
na straně jedné (dále jen „podnájemce“) 
 

a 
 
Gastrex VH s.r.o. 

se sídlem Textilní 407, 506 01 Jičín, Valdické Předměstí 

zastoupená Monikou Popelákovou, jednatelkou  

IČ: 07232390 

na straně druhé (dále jen „uživatel“) 

  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 

tento 
 

d o d a t e k  
 

I. 
 

Dne 11.12.2019 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o užívání 
prostoru sloužícího podnikání, kdy do objektu bývalého skladu CO stojícího na stavební parcele 
č. 3436 v kat. území Jičín je Vodohospodářskou a obchodní společností, a.s. se sídlem na 
Tobolce 428, 506 01 Jičín dodávána pitná voda z veřejného vodovodu a odváděny odpadní vody 
veřejnou kanalizací.  
 

II. 
 
Podnájemce s Vodohospodářskou a obchodní společností, a.s. Jičín uzavřel na odběrné místo 
Jičín, Konecchlumského parcela st. č. 3436, technické číslo odběru: 10100-20471, evidenční č. 

Zn.: 210/4/2019 - Dr. PáI.

DODATEK č.1

ke Smlouvě o užívání prostoru sloužícího podnikání

Smluvní Strany:

Oblastní nemocnice Jičín a. s.
Bolzanova 512, 506 43 Jičín
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2328
zastoupená Ing. Tomášem Slámou, MSc., statutárním ředitelem
ıč: 26001551
DIČ: CZ 699004900
Bankovní

na Straně jedné (dále jen „podnájemce")

Gastrex VH s.r.0.
Se Sídlem Textilní 407, 506 01 Jičín, Valdické Předměstí
Zastoupená Monikou Popelákovou, jednatelkou
IČ: 07232390
na Straně druhé (dále jen „uživatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento

dodatek

Dne 11.12.2019 byla mezi Shora uvedenými Smluvními Stranami uzavřena Smlouva o užívání
prostoru Sloužícího podnikání, kdy do objektu bývalého skladu CO stojícího na stavební parcele
č. 3436 vkat. území Jičín je Vodohospodářskou a obchodní společností, a.s. se Sídlem na
Tobolce 428, 506 01 Jičín dodávána pitná voda Z veřejného vodovodu a odváděny odpadní vody
veřejnou kanalizací.

Podnájemce sVodohoSpodářskou a obchodní Společností, a.S. Jičín uzavřel na odběrné místo
Jičín, Konecchlumského parcela st. č. 3436, technické číslo odběru: 10100-20471, evidenční č.



 2 

odběru: 1010020471, za účasti Královéhradeckého kraje coby vlastníka tohoto objektu,  
Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod. Plátcem dodávky pitné vody a odvádění 
odpadních vod a srážkových vod je podnájemce, který hradí vodné a stočné pololetně formou 
inkasa ze svého účtu. 
 

III. 
 

Předmětem tohoto dodatku je úprava přeúčtování uživateli vodného a stočného za dobu  
platnosti Smlouvy o užívání prostoru sloužícího podnikání  ze dne 20.12.2018 
 
 Uživatel se zavazuje vyúčtovanou částku na základě faktury ve splatnosti poukázat na účet 
podnájemce v záhlaví smlouvy uvedený.  
 
Uživatel se zavazuje, že bude dodržovat přípustný limit odběru vody a odvádění odpadních vod 
a nebude vypouštět látky, které nesmí být do kanalizace vypouštěny (viz kanalizační řád) a dále 
požární obtok vodoměru používat pouze k požárním účelům, jinak bude uživatel povinen 
uhradit  smluvní pokutu ve výši, kterou musel z důvodů porušení shora uvedených povinností 
zaplatit podnájemce. 

IV. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o užívání prostoru sloužícího podnikání ze dne 20.12.2018 zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena. 

V. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá podmínkám a omezením dle 
zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
  
Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, který je srozumitelný a určitý, je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, prosté omylu či tísně a že nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
V Jičíně dne 12.12.2019 
 
Za uživatele:                                                                        Za podnájemce:    

…………………………………………                                       …… ………………………………………...
Monika Popeláková                                                                Ing. Tomáš Sláma, MSc. 
      jednatelka                                                                               statutární ředitel  

odběru: 1010020471, Za účasti Královéhradeckého kraje coby vlastníka tohoto objektu,
Smlouvu 0 dodávce vody a odvádění odpadních vod. Plátcem dodávky pitné vody a odvádění
odpadních vod a srážkových vod je podnájemce, který hradí vodné a stočné pololetně formou
inkaSa Ze Svého účtu.

Předmětem tohoto dodatku je úprava přeúčtování uživateli vodného a Stočného Za dobu
platnosti Smlouvy o užívání prostoru Sloužícího podnikání Ze dne 20.12.2018

Uživatel Se zavazuje vyúčtovanou částku na základě faktury ve Splatnosti poukázat na účet
podnájemce v Záhlaví Smlouvy uvedený.

Uživatel Se zavazuje, že bude dodržovat přípustný limit odběru vody a odvádění odpadních vod
a nebude vypouštět látky, které nesmí být do kanalizace vypouštěny (viz kanalizační řád) a dále
požární obtok vodoměru používat pouze k požárním účelům, jinak bude uživatel povinen
uhradit Smluvní pokutu ve výši, kterou musel Z důvodů porušení Shora uvedených povinností
Zaplatit podnájemce.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy o užívání prostoru sloužícího podnikání Ze dne 20.12.2018 zůstávají
tímto dodatkem nedotčena.

V.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá podmínkám a omezením dle
zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru Smluv.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, který je srozumitelný a určitý, je výrazem jejich
svobodné a vážné vůle, prosté omylu či tíSně a že nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných
podmínek, což Stvrzují svými podpisy.

V Jičíně dne 12.12.2019

Za uživatele: Za podnájemce:

Monika Popeláková Ing. Tomáš Sláma, MSc.
jednatelka Statutární ředitel




